[image: image1.png]AN

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от   29.01. 2019                                                         №  8-4

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 04.05.2017 №51-1  «Об утверждении членов Общественного совета

муниципального образования Тепло-Огаревский район»
В соответствии с пунктом 9 статьи 3 Положения «Об общественном совете муниципального образования Тепло-Огаревский район», утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 28.02.2017 № 47-7, на основании Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район  РЕШИЛО:
1. В решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 04.05.2017 №51-1 «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования Тепло-Огаревский район» внести следующие изменения:
- исключить из состава Общественного совета муниципального образования Тепло-Огаревский район:

 Левину Александру Николаевну, Самохину Оксану Юрьевну, Самохину Татьяну Анатольевну, в связи с избранием их в депутаты представительного органа муниципального образования рабочий поселок Теплое Тепло-Огаревского района;
 - включить в состав Общественного совета муниципального образования Тепло-Огаревский район:

Александрову Светлану Николаевну, начальника Тепло-Огаревского участка ЩФРСФ ГУ ТО «Тулаавтодор»;

Дегтяреву Ирину Геннадьевну, методиста комитета образования администрации МО Тепло-Огаревский район;

Золину Ларису Васильевну, заведующего МКУ «Методический центр МО Тепло-Огаревский район».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

                  Глава

муниципального образования

    Тепло-Огаревский район                                                       А.Ю. Косарев